Ayn Ali Efendi Kuyucu Murad Paşa’nın İran seferi esna-
sında nişancı vekili tayin edilerek ve bu görevdeyken
H.1020/M.1611 tarihinde Diyarbakır’da vefat etmiştir.11
Eseri Kavânîn-i Âl-i Osman’ın H. 1018-M. 1609-10’a tarihle-
nen çok sayıda yazma nüshası kütüphanelerde bulunmakta-
dır.12 Ancak bunların orijinalliği ya da asıl nüshaya yakınlığı
tartışmalıdır. Bu nüshalar için 7 bölüm 1 hatimeden oluşan
belli bir standarttan bahsetmek mümkünse de bu standartın
dışına çıkan nüshalar da mevcuttur.